PAGE
2

[image: image1.png]

        Совет депутатов пржевальского городского Поселения

                   демидовского района смоленской области

                                                             РЕШЕНИЕ
от 29.06.2018 года

                                         № 28

Об утверждении платы за предоставление

торгового   места      на      универсальных

ярмарках на территории    Пржевальского

городского  поселения  с   01.07.2018 года

На основании ходатайства муниципального унитарного предприятия «Янтарь», Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить плату за предоставление торгового места на универсальных ярмарках на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области  с 01.07.2018 года:

- для предпринимателей, зарегистрированных на территории Пржевальского городского поселения на нестационарных инвентарных местах  (палатки) до  2 м.п.   за один рабочий день -  50 рублей, с автомобилей – 120 рублей;

- без свидетельства о регистрации индивидуального  предпринимателя – 70 рублей;

- для иногородних за один рабочий  день – 90 рублей, с автомобилей  - 140 рублей;

- если площадь торгового места, занимаемого Продавцом, будет превышать размер 2м.п., плата  за каждый  метр  превышения будет взиматься в размере 50 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов
И.о. Главы муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              Л.Н. Орлова